

	2020/2021	2020/2021
COMPTE DE RESULTAT	PREVISIONNEL	EXERCICE N
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations 37 clubs 42€	1 554,00 €	1 260,00 €
Ventes de biens et services	3 000,00 €	4 738,25 €
Ventes de biens		- €
Ventes de prestations de service marjolaine+roussay+(zrr,feminisation,handi)	3 000,00 €	4 738,25 €
<i>dont parrainages</i>		- €
Produits de tiers financeurs	30 000,00 €	15 788,06 €
Concours publics et subventions d'exploitation	19 000,00 €	8 000,00 €
<i>Etat ANS 2 500,00 reçu 09/21 (saisons 20-21)+7500,00€</i>	<i>10 000,00 €</i>	- €
<i>Région(s)</i>		- €
<i>Département(s)</i>	9 000,00 €	8 000,00 €
<i>Commune(s)</i>		- €
<i>Subvention communauté de communes et agglomération</i>		- €
<i>Organismes sociaux</i>		- €
<i>Fonds européens</i>		- €
<i>ASP</i>		- €
Ressources liées à la générosité du public	5 000,00 €	1 201,54 €
<i>Mécénats</i>	<i>5 000,00 €</i>	<i>1 201,54 €</i>
Contributions financières ristourne licence	6 000,00 €	6 586,52 €
)	22 246,00 €	8 067,76 €
Total I	56 800,00 €	29 854,07 €

CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		59,51 €
Autres achats et charges externes	28 530,00 €	11 550,15 €
Achat	10 180,00 €	2 943,89 €
<i>Achats d'études de prestations de service</i>	3 200,00 €	- €
<i>Achats non stockés de matières et de fournitures</i>	1 900,00 €	1 336,81 €
<i>Fournitures non stockables (eau, énergie)</i>	30,00 €	- €
<i>Fournitures d'entretien et de petit équipement tenue</i>	250,00 €	1 607,08 €
<i>Autres fournitures</i>	4 800,00 €	- €
Services extérieurs	6 000,00 €	4 914,74 €
<i>Sous traitance générale</i>	- €	197,12 €
<i>Locations MDS avec les salles</i>	3 800,00 €	3 972,84 €
<i>Entretien et réparation tiv bloc codep</i>	300,00 €	90,00 €
<i>Assurance</i>	1 200,00 €	654,78 €
<i>Documentation</i>	200,00 €	- €
<i>Divers</i>	500,00 €	- €
Autres services extérieurs commission	12 350,00 €	3 691,52 €
<i>Rémunération intermédiaires et honoraires</i>	- €	78,00 €
<i>Publicité, publication</i>	200,00 €	175,50 €
<i>Déplacements, missions</i>	11 000,00 €	2 536,40 €
<i>Frais postaux et de télécommunications</i>	1 000,00 €	690,64 €
<i>Services bancaires, autres</i>	150,00 €	210,98 €
Report Nouveau	- €	3 323,25 €
Impôts, taxes et versements assimilés	20,00 €	- €
Salaires et traitements	5 500,00 €	4 963,25 €
Charges sociales	3 300,00 €	812,63 €
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	- €	- €
Autres charges	600,00 €	5 011,71 €
Autres charges de gestion courante	16 000,00 €	5 011,71 €
Autres charges de personnel	200,00 €	- €
Total II	54 150,00 €	22 397,25 €

1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	2 650,00 €	7 456,82 €
PRODUITS FINANCIERS :		
Autres intérêts et produits assimilés	- €	145,84 €
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge	- €	- €
Total III	- €	145,84 €
CHARGES FINANCIERES :		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	- €	- €
Intérêts et charges assimilées	- €	- €
Total IV	- €	- €
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	- €	145,84 €
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	2 650,00 €	7 602,66 €
PRODUITS EXCEPTIONNELS :	4 000,00 €	
Sur opérations de gestion		- €
Total V	4 000,00 €	- €
CHARGES EXCEPTIONNELLES :		
Sur opérations de gestion	4 000,00 €	1 201,54 €
Total VI	4 000,00 €	1 201,54 €
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	- €	- 1 201,54 €
Total des produits (I + III + V)	60 800,00 €	29 999,91 €
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	58 150,00 €	23 598,79 €
EXCEDENT OU DEFICIT	2 650,00 €	3 077,87 €
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	43 980,00 €	43 980,00 €
Dons en nature	43 980,00 €	43 980,00 €

COMPTE COURANT AU 30/09/2021	2 975,57 €
LIVRET A ASSOCIATION AU 30/09/2021	50 000,00 €
LIVRET AU 30/09/2021	508,44 €

	2021/2022	2020/2021
COMPTE DE RESULTAT	PREVISIONNEL	EXERCICE N
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations 37 clubs 30€	1 110,00 €	1 260,00 €
Ventes de biens et services	6 323,00 €	4 738,25 €
Ventes de biens		- €
marjolaine+roussay+(zrr,feminisation,handi) + Aide aux diplômés	6 323,25 €	4 738,25 €
<i>dont parrainages</i>		- €
Produits de tiers financeurs	34 500,00 €	15 788,06 €
Concours publics et subventions d'exploitation	21 500,00 €	8 000,00 €
<i>Etat ANS N+ N+1</i>	12 500,00 €	- €
<i>Région(s)</i>		- €
<i>Département(s)</i>	9 000,00 €	8 000,00 €
<i>Commune(s)</i>		- €
<i>Subvention communauté de communes et agglomération</i>		- €
<i>Organismes sociaux</i>		- €
<i>Fonds européens</i>		- €
<i>ASP</i>		- €
Ressources liées à la générosité du public	5 000,00 €	1 201,54 €
<i>Mécénats DON AUX OEUVRES</i>	5 000,00 €	1 201,54 €
Contributions financières ristourne licence	8 000,00 €	6 586,52 €
)	46 725,00 €	8 067,76 €
Total I	88 658,00 €	29 854,07 €

CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		59,51 €
Autres achats et charges externes	78 302,00 €	11 550,15 €
Achat	59 800,00 €	2 943,89 €
<i>Aide aux diplômés saison 21-22 + Saison 22-23</i>	6 000,00 €	- €
<i>Achats Commission</i>	52 100,00 €	1 336,81 €
<i>Fournitures non stockables (eau, énergie)</i>	- €	- €
<i>Fournitures d'entretien et de petit équipement tenue</i>	1 700,00 €	1 607,08 €
<i>Autres fournitures</i>	- €	- €
Services extérieurs	7 500,00 €	4 914,74 €
<i>Sous traitance générale</i>	- €	197,12 €
<i>Locations MDS avec les salles</i>	4 000,00 €	3 972,84 €
<i>Entretien et réparation tiv bloc codep</i>	1 500,00 €	90,00 €
<i>Assurance</i>	1 000,00 €	654,78 €
<i>Documentation</i>	500,00 €	- €
<i>Divers</i>	500,00 €	- €
Autres services extérieurs commission	11 002,00 €	3 691,52 €
<i>Rémunération intermédiaires et honoraires</i>	- €	78,00 €
<i>Publicité, publication</i>	152,00 €	175,50 €
<i>Déplacements, missions</i>	10 000,00 €	2 536,40 €
<i>Frais postaux et de télécommunications</i>	750,00 €	690,64 €
<i>Services bancaires, autres</i>	100,00 €	210,98 €
Report Nouveau	- €	3 323,25 €
Impôts, taxes et versements assimilés	- €	- €
Salaires et traitements	4 000,00 €	4 963,25 €
Charges sociales	2 800,00 €	812,63 €
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	- €	- €
Autres charges	600,00 €	5 011,71 €
Autres charges de gestion courante	5 500,00 €	5 011,71 €
Autres charges de personnel	- €	- €
Total II	91 202,00 €	22 397,25 €

1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	- 2 544,00 €	7 456,82 €
PRODUITS FINANCIERS :		
Autres intérêts et produits assimilés	- €	145,84 €
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge	- €	- €
Total III	- €	145,84 €
CHARGES FINANCIERES :		
provisions	- €	- €
Intérêts et charges assimilées	- €	- €
Total IV	- €	- €
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	- €	145,84 €
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	- 2 544,00 €	7 602,66 €
PRODUITS EXCEPTIONNELS :	4 000,00 €	
Sur opérations de gestion		- €
Total V	4 000,00 €	- €
CHARGES EXCEPTIONNELLES :		
Sur opérations de gestion	4 000,00 €	1 201,54 €
Total VI	4 000,00 €	1 201,54 €
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	- €	- 1 201,54 €
Total des produits (I + III + V)	92 658,00 €	29 999,91 €
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	95 202,00 €	23 598,79 €
EXCEDENT OU DEFICIT	- 2 544,00 €	3 077,87 €
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	43 980,00 €	43 980,00 €
Dons en nature	43 980,00 €	43 980,00 €

COMPTE COURANT AU 30/09/2021	2 975,57 €
LIVRET A ASSOCIATION AU 30/09/2021	50 000,00 €
LIVRET AU 30/09/2021	508,44 €